
AVIS D'ATTRIBUTION  
 
VILLE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE 
Le Maire  
Service de l'eau 
71 rue Charles Beauhaire 
45142 Saint Jean de la Ruelle  

 

 

Objet du marché RENFORCEMENT DU RESEAU D'ADDUCTION D'EAU 
POTABLE DE LA RUE CLEMENT ADER  

Référence acheteur 17SJ01 

Nature du marché  Travaux  

Procédure Procédure adaptée  

Code CPV principal 45232150 - Travaux relatifs aux conduites d'alimentation en eau 

Code CPV complémentaire 45232151 - Travaux de remise à neuf de conduites d'eau 

  
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur 
les marchés publics de l'OMC : OUI 

Critères d'attribution  Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction 
des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération 
60 % : Valeur technique de l'offre 
40 % : Prix 

  
 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 
45057 Orléans - 1 
Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 
greffe.ta-orleans@juradm.fr 
http://orleans.tribunal-administratif.fr/  
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus 
concernant l'introduction des recours : 
Greffe du Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 
45057 Orléans - 1 
Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 
greffe.ta-orleans@juradm.fr 
http://orleans.tribunal-administratif.fr/  

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Date d'attribution : 22/03/17  

Nombre d'offres reçues : 5  

Montant HT : 68 685,00 € Marché n° : 17SJ01 - ADA Réseau 3 RN 20 45520 Cercottes  

  Envoi le 27/03/17 à la publication  


